
Zásady ochrany osobních údajů 
Používání Google Kalendáře 

Poslední aktualizace: 1. 1. 2025 

Správce: Fingo s.r.o. 

Vaše soukromí je pro nás prioritou. Tato pravidla vysvětlují, jak nakládáme s vašimi 
údaji při používání Google Kalendáře prostřednictvím naší aplikace. 

 

1. Jaké údaje shromažďujeme? 

● E-mailová adresa uživatele: Slouží k identifikaci uživatele a personalizaci 
aplikace. 

● Access Token: Používá se k ověřování a přístupu k údajům z Google 
Kalendáře. 

Jak osobní údaje získáváme: 

● Prostřednictvím přihlašovací služby Google pomocí standardního OAuth 2.0 
protokolu a rozhraní Google API. 

 

2. Jak údaje používáme? 

● K ověření uživatele prostřednictvím Google API. 
● K čtení událostí z Google Kalendáře v reálném čase. Neukládáme žádná data 

o událostech. 

 

3. Jak údaje uchováváme? 

● Access Token je uchováván bezpečně pouze po dobu aktivní relace. Po 
odhlášení nebo odvolání přístupu je token odstraněn. 

● E-mailová adresa je uchovávána pouze pro účely provozu aplikace v 
souladu s právními předpisy. Není používána pro marketingové účely. 



Doba zpracování osobních údajů: Po dobu používání aplikace. 

 

4. Sdílení údajů 

Vaše údaje nejsou sdíleny s žádnými třetími stranami. 

 

5. Jak chráníme vaše údaje? 

● Všechna komunikace s Google API probíhá přes šifrované spojení (HTTPS). 
● Access Token je uchováván na bezpečném místě a není přístupný třetím 

stranám. 

 

6. Vaše práva 

● Odvolání souhlasu: Přístup na váš Google účet můžete kdykoli odvolat 
prostřednictvím nastavení svého účtu Google. 

● Výmaz údajů: Na požádání odstraníme vaši e-mailovou adresu i Access 
Token. 

Další Vaše práva: 

● Právo na přístup: Na základě Vaší žádosti Vám sdělíme, jaké osobní údaje 
zpracováváme. 

● Právo na opravu: Na základě Vaší žádosti chybně zadanou e-mailovou 
adresu opravíme. 

● Právo na omezení: Zejména pokud vznesete námitku proti zpracování. Po 
dobu šetření této námitky zpracování omezíme. 

● Právo na přenositelnost: Vaše osobní údaje Vám na základě žádosti 
poskytneme ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 
formátu. 

● Právo podat stížnost: Stížnost můžete podat u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

7. Použití Google API 

● Naše aplikace je v souladu s Google API Services User Data Policy. 



● Data z Google Kalendáře jsou využívána výhradně pro popsané účely. 

 

8. Kontakt 

Máte-li jakékoli dotazy nebo požadavky, kontaktujte nás: 

● E-mail: dpo@fingo.cz 

 


	Zásady ochrany osobních údajů Používání Google Kalendáře 
	Správce: Fingo s.r.o. 
	1. Jaké údaje shromažďujeme? 
	2. Jak údaje používáme? 
	3. Jak údaje uchováváme? 
	4. Sdílení údajů 
	5. Jak chráníme vaše údaje? 
	6. Vaše práva 
	Další Vaše práva: 

	7. Použití Google API 
	8. Kontakt 


